Epinmosh

Raciones 1/2 Racion Racion
Tortilla Espafiola con Huevos de Corral 3,20 (pincho) 12,00 (entera)
La Pachanga del Abuelo Joso 490 7,90
Croquetas Variadas (Jamon loérico; Bacalao o Boletus) 4,80 8,50
Meijillones Triges 5,20 10,00
Ensaladilla Alemana 590 8,90
Callos de Temera Estofados 7,80 12,90
Chorizo de Pueblo Frito 3,50 5,80
Patatas Bravas 450 7,50
Patatas Alioli 3,50 5,80
Morcilla de Burgos 3,50 5,80
Filetitos de Lomo de Ciervo Adobado de Los Yébenes 6,50 11,90
Pechuga de Pollo a la Villeroy con Salsa Tartara y Patatas Fritas 7,00
Calamares a la Romana 6,20 9,80
Pinchos, Bocadillos, Sandwiches y Perritos Montado Bocadillo
Bocadillos y Montados

Empanada Gallega de Atin 2,50 4,50
Tortilla Espanola 2,90 450
Calamares a la Romana 3,50 550
Morcilla de Burgos 3,50 550
Tortilla Francesa con Chorizo o con Bonito en Escabeche 3,50 5,50
Lomo Adobado a la Plancha con Queso o Pimiento Verde 3,80 590
Chorizo de Pueblo Frito 3,80 590
Jamdn Ibérico con Tomate y Aceite de Oliva 550 8,00
Pepito de Ternera con Pimiento Verde 5,80 8,80
Tostas

Pate Montanés al Horno con Mayonesa 3,90
Boquerones, Anchoas y Asadillo de Pimientos 430
Pincho Moruno 290
Hamburguesas, Sandwich y Perritos Calientes

Perrito Clasico 3,50
Chicago Hot Dog 5,50
Perrito Aleman 580
Hamburguesa de Vaca Gallega 6,90
Sandwich Mixto a la Plancha (Jamon y Queso) 3,80
Extras: Bacon, Cebolla Frita, Queso y/o Pepinillo 0,60



Eoimos

Embutidos y Quesos

Jamon Ibérico 9,00 16,00
Queso Manchego de Oveja D.O. 6,00 9,00
Tabla de Embutidos Ibéricos: Jamon, Chorizo y Salchichon 7,00 12,00
Tablas Mixtas de Embutidos y Quesos 7,00 12,00
Conservas y Semiconservas

Anchoas de Santofa 6,50 11,00
Boquerones en Vinagre con Aceitunas y Patatas Fritas 6,00 10,00
Meijillones en Escabeche 6,50
Sardinillas en aceite de oliva 5,00
Dulces

Pastel de Chocolate Puro 490
Tarta de Queso al Horno 490
Desayunos y Meriendas

Zumo de Naranja Natural 2,90
Chocolate a la Taza 2,40
Pincho de Tortilla Espariola 3,20
Tosta con Jamon Ibérico, Tomate y Aceite 590
Tosta con Tomate y Aceite 1,95
Tosta de Pan o Tostada con Mantequilla y Mermelada 1,80
Bollerfa o Bizcocho hecho en Casa 1,80
Tortitas con Nata y Sirope (2 Ud) 3,90
Pan Frito 1,50

Suplemento de Café o Infusion en desayunos y meriendas: + 1,00 €



casda

ESPUNMOSA

CARTA DE VINOS
BLANCOS NACIONALES

DESCOMUNAL. Verdejo, Rueda
VIZCONDE DE BARRANTES. Albarifio, Rias Baixas

ROSADOS

AVUTARDA. Garnacha, Navarra

TINTOS

MESTA. Varias, Ucles, Cuenca

LA ROMERA. Garnacha, Madrid

CASTILLO DE HAZA. Tinta del Pais, Ribera del Duero
BRIO. Tempranillo, Rioja

MARTINEZ-LACUESTA ROBLE. Tempranillo, Rioja

VINO DULCE Y CAVA

VALDOLLINA ECO. Cava
P.X. DEL PINO 50 cl. Pedro Ximénez

VERMUT

MARTINEZ-LACUESTA. Rioja
MARTINI

MANZANILLA

LA GUITA. SanlUcar de Barrameda

COPA BOTELLA

2,50
3,30

2,50

2,60
2,80
2,80
2,80
2,90

3,40

2,90
3,30

3,30

15,00
18,50

15,00

15,50
16,50
16,50
16,50
17,50

26,00



LICORES Y COMBINADOS

BRANDY

Magno 4,50
WHISKY

Ballantines 7.00
J&B 7,00
Dewars White Label 7,00
Johnnie Walker Red 7,00
RON

Barceld 7,50
Brugal Anejo 7,50
GINEBRA

Beefeater 7,50
Larios 12 750
Puerto de Indias 7.50
Seagrams 7,50
Tanqueray

VODKA

Absolut 7.00
Stolichnaya 7,00
TEQUILA

José Cuervo Reposado 7,00
CHUPITOS

Chupito Pacharan, Hierbas, Crema de Orujo, Limoncello, etc. 2,20

Copa de Pacharan, Hierbas, Crema de Orujo, Limoncello, etc. 3,20



