



Raciones	1/2 Ración	Ración
Tortilla Española con Huevos de Corral	3,20 (pincho)	12,00 (entera)
La Pachanga del Abuelo Joso	4,90	7,90
Croquetas Variadas (Jamón Ibérico; Bacalao o Boletus)	4,80	8,50
Mejillones Triges	5,20	10,00
Ensaladilla Alemana	5,90	8,90
Callos de Ternera Estofados	7,80	12,90
Chorizo de Pueblo Frito	3,50	5,80
Patatas Bravas	4,50	7,50
Patatas Alioli	3,50	5,80
Morcilla de Burgos	3,50	5,80
Filetitos de Lomo de Ciervo Adobado de Los Yébenes	6,50	11,90
Pechuga de Pollo a la Villeroy con Salsa Tártara y Patatas Fritas		7,00
Calamares a la Romana	6,20	9,80
Pinchos, Bocadillos, Sandwiches y Perritos	Montado	Bocadillo
Bocadillos y Montados		
Empanada Gallega de Atún	2,50	4,50
Tortilla Española	2,90	4,50
Calamares a la Romana	3,50	5,50
Morcilla de Burgos	3,50	5,50
Tortilla Francesa con Chorizo o con Bonito en Escabeche	3,50	5,50
Lomo Adobado a la Plancha con Queso o Pimiento Verde	3,80	5,90
Chorizo de Pueblo Frito	3,80	5,90
Jamón Ibérico con Tomate y Aceite de Oliva	5,50	8,00
Pepito de Ternera con Pimiento Verde	5,80	8,80
Tostas		
Paté Montañés al Horno con Mayonesa		3,90
Boquerones, Anchoas y Asadillo de Pimientos		4,30
Pincho Moruno		2,90
Hamburguesas, Sandwich y Perritos Calientes		
Perrito Clásico		3,50
Chicago Hot Dog		5,50
Perrito Alemán		5,80
Hamburguesa de Vaca Gallega		6,90
Sandwich Mixto a la Plancha (Jamón y Queso)		3,80
Extras: Bacon, Cebolla Frita, Queso y/o Pepinillo		0,60



Embutidos y Quesos

Jamón Ibérico	9,00	16,00
Queso Manchego de Oveja D.O.	6,00	9,00
Tabla de Embutidos Ibéricos: Jamón, Chorizo y Salchichón	7,00	12,00
Tablas Mixtas de Embutidos y Quesos	7,00	12,00

Conservas y Semiconservas

Anchoas de Santoña	6,50	11,00
Boquerones en Vinagre con Aceitunas y Patatas Fritas	6,00	10,00
Mejillones en Escabeche		6,50
Sardinillas en aceite de oliva		5,00

Dulces

Pastel de Chocolate Puro	4,90
Tarta de Queso al Horno	4,90

Desayunos y Meriendas

Zumo de Naranja Natural	2,90
Chocolate a la Taza	2,40
Pincho de Tortilla Española	3,20
Tosta con Jamón Ibérico, Tomate y Aceite	5,90
Tosta con Tomate y Aceite	1,95
Tosta de Pan o Tostada con Mantequilla y Mermelada	1,80
Bollería o Bizcocho hecho en Casa	1,80
Tortitas con Nata y Sirope (2 Ud)	3,90
Pan Frito	1,50

Suplemento de Café o Infusión en desayunos y meriendas: + 1,00 €



CARTA DE VINOS

COPA BOTELLA

BLANCOS NACIONALES

DESCOMUNAL. Verdejo, Rueda	2,50	15,00
VIZCONDE DE BARRANTES. Albariño, Rias Baixas	3,30	18,50

ROSADOS

AVUTARDA. Garnacha, Navarra	2,50	15,00
-----------------------------	------	-------

TINTOS

MESTA. Varias, Uclés, Cuenca	2,60	15,50
LA ROMERA. Garnacha, Madrid	2,80	16,50
CASTILLO DE HAZA. Tinta del País, Ribera del Duero	2,80	16,50
BRIO. Tempranillo, Rioja	2,80	16,50
MARTINEZ-LACUESTA ROBLE. Tempranillo, Rioja	2,90	17,50

VINO DULCE Y CAVA

VALDOLLINA ECO. Cava	26,00
P.X. DEL PINO 50 cl. Pedro Ximénez	3,40

VERMÚT

MARTINEZ-LACUESTA. Rioja	2,90
MARTINI	3,30

MANZANILLA

LA GUITA. Sanlúcar de Barrameda	3,30
---------------------------------	------

LICORES Y COMBINADOS

BRANDY

Magno	4,50
-------	------

WHISKY

Ballantines	7,00
J&B	7,00
Dewars White Label	7,00
Johnnie Walker Red	7,00

RON

Barceló	7,50
Brugal Añejo	7,50

GINEBRA

Beefeater	7,50
Larios 12	7,50
Puerto de Indias	7,50
Seagrams	7,50
Tanqueray	

VODKA

Absolut	7,00
Stolichnaya	7,00

TEQUILA

José Cuervo Reposado	7,00
----------------------	------

CHUPITOS

Chupito Pacharán, Hierbas, Crema de Orujo, Limoncello, etc.	2,20
Copa de Pacharán, Hierbas, Crema de Orujo, Limoncello, etc.	3,20